
  
 Na temelju članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 6/13, 1/18. i 5/20), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 13. sjednici 
održanoj 15. lipnja 2022. donijelo je 
 

 
ODLUKU 

o sufinanciranju obnove kolnika dijela LC 26114 
 

I. 
 Općina Ferdinandovac sufinancirati će obnovu kolnika dijela lokalne ceste L 26114 (Novo 
Virje (ŽC 2185)-Ferdinandovac-Podravske Sesvete (ŽC 2235)), dionicu na području Općine 
Ferdinandovac dužine 1200 m. 
 

II. 
 Nositelj ulaganja u radove iz točke I. ove Odluke je Županijska uprava za ceste Koprivničko-
križevačke županije koja je provela postupak javne nabave radova.  
 Ugovorena vrijednost radova iz točke I. ove Odluke temeljem provedenog postupka javne 
nabave iznosi 580.003,13 kuna (sa PDV-om), a konačna vrijednost utvrdit će se nakon primopredaje 
radova i okončane situacije izvoditelja radova. 
 

III. 
 Općina Ferdinandovac sufinancirati će 20% ukupnog iznosa ulaganja u radove iz točke I. ove 
Odluke prema stvarno izvedenim radovima temeljem privremenih i okončane situacije. 
 

IV. 
 Daje se suglasnost općinskom načelniku Općine Ferdinandovac za sklapanje ugovora o 
sufinanciranju ulaganja u radove iz točke I. ove Odluke s Županijskom upravom za ceste Koprivničko-
križevačke županije. 
 

V. 
 Sredstva za provedbu ove Odluke osigurati će se u Proračunu Općine Ferdinandovac za 2022. 
godinu. 
 

VI. 
 Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici Općine Ferdinandovac www.ferdinandovac.hr . 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 
 
 
 
KLASA: 402-04/22-01/4 
URBROJ: 2137-15-22-3 
Ferdinandovac, 15. lipnja 2022. 
 

PREDSJEDNIK: 
 

Branko Patačko 

http://www.ferdinandovac.hr/

